
UCHWAŁA Nr 262 / 5177 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 marca 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu  

Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian  
w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 260/5175/21  

z dnia 18 marca 2021 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 262/5177/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 22 marca 2021 r.   
 

 
 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 260/5175/21 z dnia  

18 marca 2021 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie:  

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 

– Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektu własnego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 885 Przemyśl – Hermanowice – Granica Państwa” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020 o kwotę 

71.661,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszych autopoprawek. 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. w dziale 757 - Obsługa długu publicznego  

w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę  

169.963,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące         169.963,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    169.963,-zł 

2) wydatki majątkowe          - 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 241.624,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 150.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 91.624,-zł. 



2 

 

5. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 4 zwiększa się plan wydatków: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 91.624,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe         91.624,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             91.624,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                      91.624,-zł 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                            150.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                        - 

6. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszych autopoprawek. 

7. Wydatki bieżące określone w pkt 5 pkkt 2 stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Przeprowadzenie audytu zewnętrznego w zakresie 

poprawności stosowania przez Samorząd Województwa Podkarpackiego zasad 

zapewniających równe traktowanie i poszanowanie różnorodności.” 

8. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w pkt 5 ppkt 1 

stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

w kwocie 91.624,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

1) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992  

w miejscowości Jasło” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

INTERREG V-A Polska - Słowacja 2014-2020 w kwocie 12.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa do przyszłej 

refundacji ze środków UE), 



3 

 

2) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 885 Przemyśl – Hermanowice 

– Granica Państwa” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – 

Białoruś – Ukraina 2014 – 2020 w kwocie 79.624,-zł (wydatki finansowane  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 71.661,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 7.963,-zł). 


